
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
 
03.03.2023  № 21/51 
м. Володимир 
 Про включення майна до Переліку 
другого типу та надання дозволу 
комунальним підприємствам на 
передачу в оренду рухомого майна 
 З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 
відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в 
комунальній власності Володимир-Волинської міської територіальної 
громади, відповідно до Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483  (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
27.05.2022 №634  «Про особливості оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану», керуючись Законом України «Про оренду 
державного та  комунального майна» від 03.10.2019 №157-ІХ (із змінами),      
п. 30 ч.1 ст. 26 та ч. 6 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада                            

 
ВИРІШИЛА: 

 1.Включити рухоме майно до Переліку другого типу майна 
комунальної власності Володимир-Волинської міської територіальної 
громади, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, а саме: 

1.1.Автомобіль вантажний, марки Ford TRUCKS, модель 1833D DS 
(4х2), шасі /VIN NM0KKXTP6KNB98261, номер двигуна NB98261, 2022 року 
виготовлення, балансоутримувач – КП «Володимиртепло», цільове 
призначенням– для очищення доріг від снігу, посипання протиожеледними 
засобами, робіт з благоустрою на території громади. 

1.2.Автомобіль легковий, марки ВАЗ, модель 210994-20, номер двигуна 
111835134171, 2009 року випуску, балансоутримувач – КП 
«Володимиртепло», цільове призначення – використання для службових 
поїздок, а також для вантажного перевезення дрібних речей. 

1.3.Автомобіль, марки Renaut Master, версія 165 к.с L4HI, VIN 
VF1DHXZX68831080, двигун 2299 Дизель, балансоутримувач – КП 



«Володимирводоканал», цільове призначення – здійснення виїздів на 
ліквідацію аварійних ситуацій. 
 2.Надати дозвіл балансоутримувачу – комунальному підприємству 
«Володимиртепло» Володимирської міської ради на передачу в оренду 
рухомого майна, визначеного в підпунктах 1.1 та 1.2 рішення, а саме:  

2.1.Автотранспортного засобу, зазначеного в підпункті 1.1 цього 
рішення –  Комунальному підприємству «Полігон»; 

2.2.Автотранспортного засобу, зазначеного в підпункті 1.2 цього 
рішення – управлінню інфраструктури виконавчого комітету 
Володимирської міської ради.  
 3.Надати дозвіл балансоутримувачу – комунальному підприємству 
«Володимирводоканал» Володимирської міської ради на передачу в оренду 
майна, визначеного в підпункті 1.3. рішення, комунальному підприємству 
«Управляюча житлова компанія» Володимирської міської ради. 
 4.Встановити для орендарів, визначених в пунктах 2 та 3 цього 
рішення, орендну плату у розмірі 1 (одна) гривня в рік.    
 5.Встановити, що орендарі, визначені в пунктах 2 та 3 цього рішення, 
здійснюють повне матеріально-технічне обслуговування орендованого майна 
та використовують виключно за  цільовим призначенням. 

6.Балансоутримувачам майна, визначеного в пункті 1 цього рішення, 
здійснити передачу в оренду автомобілів відповідно  до чинного 
законодавства. 

7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 
 
 
Міський голова                                                                 Ігор ПАЛЬОНКА 
Лариса Процька 34953 


